ú. Obyce v spoluvlastníckom podiele 1/1, trojpätinovou väčšinou všetkých 

poslancov – počtom hlasov 7 do vlastníctva Obce Obyce  

Hlasovaním „za/proti/zdržal sa hlasovania“ : 7 / 0 / 0 

2. cenu za odkupovanú nehnuteľnosť v celkovej výške 4 185,00 eur (slovom štyritisíc 

stoosemdesiatpäť eur) 

Hlasovaním „za/proti/zdržal sa hlasovania“ : 7 / 0 / 0 

3. Kúpnu zmluvu č. 02/2020 uzatvorenú medzi predávajúcou Máriou Petrovičovou, rod. 

................., nar. .................., rodné číslo ...................., trvalým bytom Obyce ............, 951